令和７年 11月 12日

関係中学校長 様

静岡県立沼津西高等学校

校 長  鈴 木 康 之

芸術科個別相談会の開催について（案内）

立冬の候、貴職におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、

日頃から本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、心から感謝申し上げます。

さて、標記相談会を下記のとおり開催いたします。説明会に参加する機会がなかった生徒・

保護者・担当教諭の方や、入学者選抜について質問がある方を対象とします。

つきましては、貴校関係者に御案内くださいますよう、お願い申し上げます。

記

１ 日 時  令和７年 12月８日(月）から 12月 12日(金）まで

  各日ともに午後４時 30分から６時頃まで

２ 会 場  静岡県立沼津西高等学校 会議室及び各専攻教室

（沼津市本字千本 1910-9 電話 055-962-0345）

３ 内 容  (1)芸術科の概要説明

(2)学校の施設設備見学、高校生の活動の見学

(3)個別相談・質問

＊芸術科概要等については、今までに実施した説明会の内容と変更はありません。

４ その他  (1)参加を希望する場合は、恐れ入りますが本校担当者まで直接電話にて御連

絡ください。相談の上、日時を決めさせていただきます。その際、希望の

日にちを第２希望まで御用意ください。

(2)待ち時間に読む本等を用意してください。

(3)上履きを御持参ください。

担当 芸術科長兼音楽担当 水田玲美

   美術担当 島袋和美

  書道担当 風岡将平

電話 0 5 5 - 9 6 2 - 0 3 4 5